
APOLLO MULTIBOOST 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Poddruh hry Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 

válcová 85 - 99% 500 Kč 90 500 Kč 

 

CÍL TECHNICKÉ HRY 
Cílem základní hry je získat výhru při kombinaci tří na sebe navazujících shodných symbolů od prvního 
válce zleva, nebo nahrazených symbolem WILD, a získat tak výhru definovanou v tabulce výher. 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Linie symbolu WILD navýší stupnici pro bonusovou výhru o 
jeden stupeň. 

Pro dosažení bonusové výhry musí hráč naplnit celou stupnici pro bonusovou výhru. Po naplnění celé 
stupnice pro bonusovou výhru se roztočí čtvrtý, bonusový válec a po zastavení válce se na něm zobrazí 
jeden ze škály multiplikátorů. Následně se stupnice pro bonusovou výhru restartuje. Multiplikátor násobí 
průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress baru. Průměrná sázka se 
počítá od momentu prvního vstupu do hry nebo od poslední dosažené bonusové výhry až po dosažení 
posledního stupně progress baru. 

 

POPIS 
APOLLO MULTIBOOST je tříválcová hra, v níž se sází na tři shodné symboly v pěti výherních liniích na 
třech válcích. Výherní linie je viditelná přímka, nebo křivka, která propojuje symboly viditelné na všech 
třech elektronicky zobrazených válcích v okamžiku jejich zastavení. Na této viditelné přímce, nebo 
křivce, jsou od prvního válce zleva za sebou tři shodné symboly. 

 

SPECIFICKÉ FUNKCE A SYMBOLY 
Symbol WILD a bonusová výhra 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol.  

Pokud hráč obdrží linii symbolů WILD, dojde k navýšení stupnice progress baru pro dosažení bonusové 
výhry na čtvrtém, bonusovém válci o jeden stupeň. 

Bonusová výhra – progress bar a multiplikační válec 

Progress bar sestává z 15 stupňů. Po naplnění stupnice progress baru pro bonusovou výhru (obdržením 
více samostatných linií se symbolem WILD) se aktivuje čtvrtý, bonusový válec - Multiplikační válec.  

Jakmile je funkce spuštěna, Multiplikační válec se začne točit. Multiplikační válec obsahuje škálu 
multiplikátorů v rozmezí hodnot 20x - 100x a po zastavení válce se jeden multiplikátor z této škály 
zobrazí ve zvýrazněném okně na válci. 

  



Tento multiplikátor vynásobí průměrnou sázku vypočítanou ze sázek potřebných pro naplnění progress 
baru a tuto částku hráč obdrží jako bonusovou výhru. Průměrná sázka se počítá od momentu prvního 
vstupu do hry nebo od poslední dosažené bonusové výhry až po dosažení posledního stupně progress 
baru.  

Po obdržení výhry dojde k vynulování stupnice progress baru a následnému náhodnému dobití v 
rozmezí 3 až 7 stupňů. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Tabulka výher zobrazovaná na koncovém zařízení udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k 
navolené celkové sázce do hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

  


